Земельный участок относится к землям, собственность на которые не 

разграничена 

Сведения о предыдущих продажах: Первый аукцион 

Дата размещения извещения в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 1 

статьи 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

24.06.2025 

Начальная цена земельного участка 461 297,20 руб. (четыреста шестьдесят одна тысяча двести девяносто 

семь рублей 20 копеек) (НДС не облагается). 

Шаг аукциона: 23 000,00 руб. (двадцать три тысячи рублей 00 копеек). 

Задаток: 92 259,44 руб. (девяносто две тысячи двести пятьдесят девять рублей 44 копейки). 

ЛОТ № 2: Земельный участок (земли населённых пунктов) для ведения садоводства с кадастровым номером 

49:09:030614:286 площадью 1571 кв. м в городе Магадане, в районе улицы Марчеканской. 

Наименование уполномоченного органа, принявшего решение о проведении аукциона, реквизиты указанного

[...]

Земельный участок относится к землям, собственность на которые не 

разграничена 

Сведения о предыдущих продажах: Первый аукцион 

Дата размещения извещения в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 1 

статьи 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

06.10.2025 

Начальная цена земельного участка 1 177 197,43 руб. (один миллион сто семьдесят семь тысяч сто девяносто семь 

рублей 43 копейки) (НДС не облагается). 

Шаг аукциона: 50 000,00 руб. (пятьдесят тысяч рублей 00 копеек). 

Задаток: 235 439,49 руб. (двести тридцать пять тысяч четыреста тридцать девять рублей 49 копеек). 

ЛОТ № 3: Земельный участок (земли населённых пунктов) для ведения садоводства с кадастровым номером 

49:09:030918:290 площадью 2216 кв. м в городе Магадане, в районе Дукчинского шоссе. 

Наименование уполномоченного органа, принявшего решение о проведении аукциона, реквизиты указанного

[...]

Земельный участок относится к землям, собственность на которые не 

разграничена 

Сведения о предыдущих продажах: Первый аукцион 

Дата размещения извещения в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 1 

статьи 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

06.10.2025 

Начальная цена земельного участка 650 817,04 руб. (шестьсот пятьдесят тысяч восемьсот семнадцать рублей 04 

копейки) (НДС не облагается). 

Шаг аукциона:30 000,00 руб. (тридцать тысяч рублей 00 копеек). 

Задаток: 130 163,41 руб. (сто тридцать тысяч сто шестьдесят три рубля 41 копейка). 

ЛОТ № 4: Земельный участок (земли населённых пунктов) для ведения садоводства с кадастровым номером 

49:09:030918:286 площадью 1695 кв. м в городе Магадане, в районе Дукчинского шоссе. 

Наименование уполномоченного органа, принявшего решение о проведении аукциона, реквизиты указанного

[...]

Земельный участок относится к землям, собственность на которые не 

разграничена 

Сведения о предыдущих продажах: Первый аукцион 

Дата размещения извещения в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 1 

статьи 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

06.10.2025 

Начальная цена земельного участка 497 804,55 руб. (четыреста девяносто семь тысяч восемьсот четыре рубля 55 

копеек) (НДС не облагается). 

Шаг аукциона: 20 000,00 руб. (двадцать тысяч рублей 00 копеек). 

Задаток: 99 560,91 руб. (девяносто девять тысяч пятьсот шестьдесят рублей 91 копейка). 

ЛОТ № 5: Земельный участок (земли населённых пунктов) для ведения садоводства с кадастровым номером 

49:09:030716:384 площадью 2495 кв. м в городе Магадане, в районе улицы Первомайской. 

Наименование уполномоченного органа, принявшего решение о проведении аукциона, реквизиты указанного